糖尿病療法研究会

第３１回研修会のお知らせ

薬剤師会生涯教育認定 2単位 （ CDE 認定更新のための研修単位 第 1群 1 単位 ）

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。第 31 回研修会を下記の

日程で開催致します。お忙しい中、大変恐縮ですが、お気軽にご参加ください。

謹白

連絡先：熊本中央病院薬局 山崎康晴

     TEL：096-370-3111

    （糖尿病療法研究会事務局）

記

       日時：平成 23 年 6 月 25 日（土曜日） 14：00～17：00

場所：熊本大学薬学部 宮本記念館 コンベンションホール

住所：〒862-0973 熊本市大江本町 5-1

TEL :096-371-4635

情報提供 14:00～14:10

           製品紹介 「インスリン専用注射器ミリオペン」

            日本イーライリリー株式会社

    第 1 部 14:10～15:40

糖尿病劇場 ～熊本薬剤師編～

               ・・・ 休憩 ・・・

    第２部 16:00～17:00

特別講演

『 薬剤師による糖尿病患者支援のコツ

 ～性格タイプ別アプローチを含めて～』
   講師

国立病院機構 京都医療センター臨床研究センター 予防医学研究室

岡田 浩 先生

・・・ 質疑 ・・・

以上

共催  熊本県病院薬剤師会 糖尿病療法研究会
   日本イーライリリー株式会社

会場 ： 熊本大学薬学部 宮本記念館 コンベンションホール

住所 ： 〒862-0973 熊本市大江本町 5-1

TEL  :  096-371-4635